
GEMEINDEAMT BRUCK A. Z.
6250 Bruck am Ziller

Bezirk Schwaz, Dorf 40 a

Telefon 05288 | 72379 .Fax72379-4

E-Mail: gemeinde@bruck.tirol.gv.at

www.bruck-am-ziller.at
UID-Nr. ATU 58480958

VERORDNUNG
des Gemeinderates der Gemeinde Bruck am Ziller

vom 29. September 2016 über die

ERHEBUNG EINER
AUSGLEICHSABGABE

Aufgrund des $ 3 des Tiroler Verkehrsaufschließungsabgabengesetzes 2011,
LGBI. Nr. 58, in der jeweils geltenden Fassung wird verordnet:

s1
Ausqleichsabqabe

Die Gemeinde Bruck am Ziller erhebt eine Ausgleichsabgabe

s2
lnkrafttreten

Diese Verordnung tritt mit dem Ablauf des Tages der Kundmachung in Kraft.

Für den Gemeinderat:
Der Bürgerme

Alo

Verordnu nesprüfung:
Amt der Tiroler Landesregierung
Abteilung Gemeinden
GZ : Gem-G-7 O9O4 / tl 2-20!6
vom L7.tL.ZOtG

Angeschlagen am: 04. Oktober 2016

Abzunehmen am: 19. Oktober 2016 Abgenommen am: 20. Oktober 2016

Ausgleichsabgabenverordnung - Gemeinde Bruck am Ziller Seite l von 1


